Rozktad jazdy

Zalgcznik nr4

do umowy S0O.500.1.2024

z dnia 28.03.2024 r.

bezptatny dowéz oséb na wybory w dniu 7 kwietnia 2024 r.

do lokalu wyborczego nr 4 w Komorowie Zutawskim,
Gminna Biblioteka Publiczna w Komorowie Zutawskim,

Komorowo Zutawskie 6

Rozkiad jazdy wazny od: 7.04.2024 r.

Bus 4a

przystanki km czas godzina godzina
Weklice 0,0 0:00 10.00 14.00
Bogaczewo 3,0 0:03 10.03 14.03
Nowa Pilona - petla 5,0 0:02 10.05 14.05
Nowa Pilona 6,0 0:02 10.07 14.07
Myslecin 7,6 0:04 10.11 1411
Pilona 8,4 0:01 10.12 14.12
Pilona 9,1 0:01 10.13 14.13
Komorowo Zutawskie lokal wyborczy 10 0.01 10.14 14.14
Komorowo Zutawskie lokal wyborczy 10 0.06 10.20 14.20
Janow 11,5 0.03 10.23 14.23
Jandw 12 0.01 10.24 14.24
Komorowo Zutawskie lokal wyborczy 13,5 0.03 10.27 14.27
Komorowo Zutawskie lokal wyborczy 13,5 0.23 10.50 14.50
Pilona 14,4 0.01 10.51 14.51
Pilona 15,1 0.01 10.52 14.52
Myslecin 15,9 0.04 10.56 14.56
Nowa Pilona 17,5 0.02 10.58 14.58
Nowa Pilona - petla 18,5 0.02 11.00 15.00
Bogaczewo 20,5 0.03 11.03 15.03
Weklice 235 0.03 11.06 15.06
Bogaczewo 26,5 0:03 11.09 15.09
Nowa Pilona - petla 28,5 0:02 11.11 15.11
Nowa Pilona 285 0:02 11.13 15.13
Myslecin 30,1 0:04 1117 15.17
Pilona 30,9 0:01 11.18 15.18
Pilona 31,6 0:01 11.19 15.19
Komorowo Zutawskie lokal wyborczy 32,5 0.01 11.20 15.20
Komorowo Zutawskie lokal wyborczy 32,5 0.00 11.20 15.20
Janow 34,0 0.03 11.23 15.23




